
Приложение 24

к Положению

о раскрытии информации эмитентами

эмиссионных ценных бумаг

Список аффилированных лиц

	ОАО "Владимирский завод железобетонных изделий" (ОАО "ВЗЖБИ")

	(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)


	Код эмитента:
	1
	0
	4
	2
	4
	—
	Е
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	(указывается дата, на которую составлен список
аффилированных лиц акционерного общества)


	Место нахождения эмитента:
	600032, г. Владимир, ул. Мещерская, 2

	
	(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного
общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)


Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах
	Адрес страницы в сети Интернет:
	Нет обязанности публиковать текст списка аффилированных лиц в соответствии с положениями п. 8.5.4. Положения о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг (утв. Приказом ФСФР № 05-5/пз-н от 16.03.05)

	
	(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)


	Наименование должности уполномоченного
лица акционерного общества
	Генеральный директор
	
	
	
	Н.А. Карасев
	

	
	
	
	подпись
	
	И. О. Фамилия
	

	Дата
“
	15
	”
	ноября
	20
	06
	 г.
	М. П.

	


	Коды эмитента

	ИНН
	3327100658

	ОГРН
	102330128469


	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	0
	
	0
	9
	
	2
	0
	0
	6


	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежа-
щих аффилиро-
ванному лицу обыкновенных акций акционер-
ного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Сергеева Алефтина Викторовна
	г. Владимир
	1. акционер ОАО "ВЗЖБИ" владеющий 25,4% обыкновенных голосующих акций
	1. 05.09.2004г.
	25,44%
	25,44%

	2
	Карасев Николай Александрович
	г. Владимир
	1. Генеральный директор ОАО "ВЗЖБИ"
	1. 28.07.2003г.
	-
	-

	3
	Сергеев Сергей Александрович
	г. Владимир
	Акционер ОАО "ВЗЖБИ", владеющий 25,44% обыкновенных голосующих акций
	05.09.2004г.
	25,44%
	25,44%


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
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	0
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	0
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	по
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	0
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	0
	0
	6


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1.
	На настоящий момент годовое общее  собрание акционеров не проведено, и в соответствии  с п.1 ст. 66 Закона «Об акционерных обществах»  полномочия совета директоров прекращены, за исключением полномочий по подготовке, созыву и проведению годового общего собрания акционеров.


	
	

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежа-
щих аффилиро-
ванному лицу обыкновенных акций акционер-
ного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Сергеева Алефтина Викторовна
	г. Владимир
	1. Член

совета директоров ОАО "ВЗЖБИ",

 2. акционер ОАО "ВЗЖБИ" владеющий 25,4% обыкновенных голосующих акций
	1). 30.06.2005г.

2). 05.09.2004г.
	25,44%
	25,44%

	2
	Коркина Любовь Ивановна
	г. Владимир
	Член

совета директоров ОАО "ВЗЖБИ"
	30.06.2005г.
	-
	-

	3
	Сергеев Денис Сергеевич
	г. Владимир
	Член

совета директоров ОАО "ВЗЖБИ"
	30.06.2005г.
	-
	-

	4
	Докиш Сергей Владимирович
	г. Владимир
	Член

совета директоров ОАО "ВЗЖБИ"
	30.06.2005 г.
	-
	-

	5
	Тептелев Михаил Павлович
	г. Владимир 
	Член

совета директоров ОАО "ВЗЖБИ"
	30.06.2005г.
	-
	-

	6
	Козлов Михаил Алексеевич
	г. Владимир
	Член

совета директоров ОАО "ВЗЖБИ"
	30.06.2005г.
	-
	-

	7
	Карасев Николай Александрович
	г. Владимир
	1. Член

совета директоров ОАО "ВЗЖБИ"

2. Генеральный директор ОАО "ВЗЖБИ"
	1). 30.06.2005г.

2). 28.07.2003г.
	-
	-

	8
	Сергеев Сергей Александрович
	г. Владимир
	Акционер ОАО "ВЗЖБИ", владеющий 25,44% обыкновенных голосующих акций
	05.09.2004г.
	25,44%
	25,44%

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежа-
щих аффилиро-
ванному лицу обыкновенных акций акционер-
ного общества, %

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сергеева Алефтина Викторовна
	г. Владимир
	2. акционер ОАО "ВЗЖБИ" владеющий 25,4% обыкновенных голосующих акций
	1.   05.09.2004г.
	25,44%
	25,44%

	Карасев Николай Александрович
	Г. Владимир
	1. Генеральный директор ОАО "ВЗЖБИ"


	1. 28.07.2003г.


	-
	-

	Сергеев Сергей Александрович
	г. Владимир
	Акционер ОАО "ВЗЖБИ", владеющий 25,44% обыкновенных голосующих акций
	05.09.2004г.
	25,44%
	25,44%


1

